2 Esdr. 9. 24 Venerunt filii, et possederunt terram  
 Tobie. 9. 13 Non videamus filium aut filiam super —  
 15 Aut certe desuper — eripias me  
 12. 16 Acciderunt super — in faciem suam  
 13. 14 Et — tuam in sanctificationem habebunt  
 Judith. 1. 9 Ad Jerusalem et omnem — Jesse  
 12 Indignatus... adversus omnem — illum  
 3 Ut omnem — suo subjugaret imperio  
 18 Super omnes inhabitantes —  
 3. 7 Civitatem, et omnem inhabitantem —  
 14 Venit ad Idumeos in — Gabaa  
 5. 9 Cumque operisset omnem — fames  
 10 Percussit totam — Ægypti plagis  
 22 Captivi abducti sunt in — non suam  
 7. 4 Prostraverunt se super —, mitescentes cin.  
 17 Contestatur hodie cœlum et —  
 10. 20 Prosternens se super —  
 11. 19 Non est talis mulier super —  
 13. 23 Prae omnibus mulieribus super —  
 24 Dominus, qui creavit cœlum et —  
 29 Cecidit in faciem suam super —  
 14. 14 In sanguine tabefactum jacere super —  
 Esther. 10. 1 Omnem —, et cunctas maris insulas  
 11. 8 Et ingens formido super —  
 13. 10 Tu fecisti cœlum et —  
 Job. 1. 7 Circuivi — et perambulavi eam  
 20 Corruens in —, adoravi  
 2. 2 Circuivi —, et perambulavi eam  
 7. 1 Militia est vita hominis super —  
 8. 9 Sicut umbra dies nostri sunt super —  
 9. 6 Qui commovet — de loco suo  
 10. 21 Antequam viderem... ad — tenebrosam  
 22 — miseria et tenebrarum  
 12. 15 Si emerit eas, subvertent —  
 20. 4 Ex quo positus est homo super —  
 22. 8 In fortitudine... possidebas  
 26. 7 Et appendit — super nihilum  
 27. 16 Si comportaverit quasi — argentum  
 24 Lux vultus mei non cecidit in —  
 34. 13 Quem constituit alium super — ?  
 37. 6 Precipiti nivi ut descendat in —  
 38. 24 Dividitur æstus super —  
 26 Ut plueret super — absque homine in d.  
 39. 21 — ungula fodit, exultat audacter  
 24 Pervens et fremens sorbet —  
 24 Non est sup. — potestas que comparetur  
 2. 10 Erudimini, qui iudicatis  
 9. 23 Magnificare se homo super —  
 16. 11 In omnem — exivit sonus eorum  
 21. 29 Cadent omnes qui descendunt in —  
 13. 19 Et senem ejus hereditabit —  
 32. 14 Respexit super omnes, qui habitant —  
 36. 3 Inhabita —, et passeris in divitiis ejus  
 9 Ipsi hereditabunt —  
 11 Mansueti autem hereditabunt —  
 22 Benedicentes ei hereditabunt —  
 29 Iusti autem hereditabunt —  
 34 Exaltabit te, ut hereditate capias —  
 43. 3 Nec e. in gladio suo possederunt —  
 44. 16 Constitues eos principes super omni. —  
 45. 8 Que posuit prodigia super —  
 46. 2 Rex magnus super omnem —  
 49. 1 Dominus locutus est, et vocavit —  
 4. 4 Et — discernere populum suum  
 56. 5 Et in omnem — gloria tua  
 11 Exaltare... et super omnem — gloria tua  
 2. 2 Commovisti —, et conturbasti eam  
 64. 9 Visitasti —, et inebriasti eam  
 71. 6 Sicut stillicidia stillantis super —  
 9 Et inimici ejus — lingent  
 72. 24 Et a te quid volui super —  
 77. 54 Et sorte divisit eis — in funiculo  
 79. 10 Plantasti radices ejus, et implevit —  
 81. 8 Surge, Deus, iudica  
 84. 1 Benedixisti, Domine, — tuam  
 88. 43 Sedem ejus in — collisisti  
 93. 2 Exaltare, qui iudicas —, redde retribut...  
 95. 12 Quoniam venit iudicare —  
 98. 9 Dominus altissimus super omnem —  
 97. 8 Quoniam venit iudicare —  
 101. 20 Dominus de cœlo in — aspexit  
 26 Initio tu, Domine, — fundasti  
 103. 6 Qui fundasti — super stabilitatem  
 10 Neque convertentur operes —  
 32 Respicit —, et facit eam tremere  
 104. 11 Dicens: Tibi dabo — Chanaan  
 16 Et vocavit famem super —

Psal. 105. 24 Pro nihilo habuerunt terram desiderabilia  
 106. 34 — fructiferam in sahsinginem  
 35 — sine aqua in exitus aquarum  
 107. 5 Exaltare... et super omnem — gloria tua  
 113. 24 A Domino, qui fecit cœlum et —  
 25 — autem dedit illis hominum  
 118. 90 Fundasti —, et permanet  
 120. 2 A Domino, qui fecit cœlum et —  
 123. 3 Domine, qui fecit cœlum et —  
 133. 4 Benedicite te D... qui fecit cœlum et —  
 134. 12 Et dedit — eorum hereditatem  
 135. 6 Qui firmavit — super aquas  
 21 Et dedit — eorum hereditatem  
 140. 8 Crassitudo terra erupit est super —  
 142. 10 Deducet me in — cœctam  
 143. 3 Et revertetur in — suam  
 4 Qui fecit cœlum et —, mare et omnia  
 146. 6 Humilians a. peccatores usque ad —  
 148. 13 Confessio ejus super cœlum et —  
 3. 19 Dominus sapientia fundavit —  
 8. 26 Adhuc — non fecit, et flumina  
 10. 30 Impii autem non habitabunt super —  
 12. 11 Qui operatur — suam, satiabitur  
 28. 19 Qui operatur — suam, satiabitur  
 29. 4 Rex justus erigit —, vir avarus destruat  
 3. 20 Facta sunt, et in — pariter revertentur  
 5. 1 Deus enim in cœlo, et tu super —  
 8. 14 Alia vanitas, que fit super —  
 7. 8 Abundantes super — quasi servos  
 11. 2 Ignoras quid futurum sit mali super —  
 3 Inbreum super — affundet  
 12. 7 Et revertetur pulvis in — suam  
 1. 1 Diligite iustitiam, qui iudicatis —  
 5. 24 Perducat omnem — iniquitatis illorum  
 3. 13 In similitur factam decidi —  
 10. 4 Cum aqua deleret —, sanavit sapientia  
 11. 23 Gutta rosis... que descendit in —  
 15. 7 Sed et figulus mollem — premisit  
 18. 5 In mediani exterminii — prolivit  
 19. 18 Natantia, in — transibant  
 2. 14 Peccatori ingrediendi duabus viis...  
 16. 30 Post hæc Deus in — respexit  
 17. 3 Potestatem eorum que sunt super —  
 20. 30 Qui operatur — suam, inaltabit  
 6 Et sicut nebula texti omnem —  
 36. 19 Sciant omnes qui habitant —  
 37. 19 Ne forte mittat sudorem in —  
 39. 1 In — alienigenarum gentium  
 37 Et super — in necessitatem  
 40. 11 Que de terra sunt, in — convertentur  
 41. 13 Que de terra sunt, in — convertentur  
 43. 3 In meridiano exiit —  
 13 Vex tonitruu ejus verberavit —  
 21 Golu sicut salsam effundit super —  
 46. 10 In —, que manat lac et mel  
 47. 16 Et — retextit anima tua  
 48. 16 Usq. dum... et dispersi sunt in omnem —  
 50. 19 Et occiderunt in faciem super —  
 51. 13 Exaltasti super — habitacionem meam  
 2. 19 Cum surrexerit percutere —  
 21 Cum surrexerit percutere —  
 5. 30 Aspiciemus in —, et ecce tenebræ trib.  
 8. 22 Ad — intuebitur, et ecce tribulatio  
 10. 14 Sic universam — ego congregavi  
 11. 4 Et percussit — virga oculi sui  
 13. 5 Ut disperdat omnem —  
 9 Ad ponendam — in solitudinem  
 14. 2 Possidebit eos domus Israël super —  
 12 Corruisti in —, qui vulnerabas  
 16 Numquid iste est vir qui conturbavit — ?  
 20 Tu enim — tuam disperdidisti  
 21 Non consurgent, nec hereditabunt —  
 26 Quod cogitavi super omnem —  
 16. 4 Defecit, qui concubabat —  
 18. 2 Cujus diriperunt flumina — ejus  
 7 Cujus diriperunt flumina — ejus  
 21. 9 Sculptilia... contrita sunt in —  
 14 Fertis aquam, qui habitatis — austri  
 18 Mittet te in — latam et spatiosam  
 23. 10 Transi — tuam quasi flumen  
 24. 1 Ecce Dominus dissipabit —  
 6 Maledicito vorabit —, et peccabunt...  
 21 Super reges terre, qui sunt super —  
 25. 12 Detrahentur in — usque ad pulverem  
 26. 5 Humiliabit eam usque ad —, detrahet  
 19 — gigantum detrahes in ruinam

Isai. 28. 2 Impetus aquarum... emissarum super —  
 22 Abreversionem audivi... super univ. —  
 30. 2 Tauri tui, et pulli asinor. qui operatur —  
 33. 17 Videtis oculi ejus... cernent — de longe  
 36. 10 Ascendi ad — istam, ut disperderem e.?  
 Ascende super — istam, et disperde eam  
 17 Et tollam vos ad —, que... frumenti  
 et vini, — panum et vinearum  
 18 Numquid liberaverunt dii gentium unus-  
 quisque — suam...?  
 20 Quis est... qui eruerit — s. de manu m.  
 37. 7 Et revertetur ad — suam  
 16 Tu es Deus solus... tu fecisti cœlum et —  
 38 Fugeruntque in — Ararat  
 41. 18 Ponam... — inviam in rivis aquarum  
 42. 5 Firmans —, et que germinat ex ea  
 44. 24 Stabiles —, et nullus mecum  
 45. 12 Ego feci —, et hominem super eam  
 18 Ipse Deus formans —, et faciens eam  
 48. 13 Manus quoque mea fundavit —  
 49. 8 Ut suscitates —, et possideres hereditates  
 23 Vultu in — demisso adorabunt te  
 51. 13 Qui tendit cœlos, et fundavit —  
 16 Protexi te ut plantes cœlos, et fundes —  
 23 Possisti ut — corpus tuum, et quasi viam  
 54. 9 Ne inducerem aquas Noë ultra super —  
 55. 10 Sed inebriat —, et infundit eam  
 57. 13 Hereditabit —, et possidebit montem  
 6. 2 Ecce tenebræ operient —, et caligo pop.  
 21 O. iusti in perpetuum hereditabunt —  
 63. 6 Detrahi in — virtutem eorum  
 65. 16 Qui benedictus est super —, benedicetur  
 17 Cœco cœcos novos et — novam  
 1. 18 In murum serenum, super omnem —  
 2. 6 Traduxit nos per desertum, per — inhabi-  
 tabilem et iniviam, per — sitis... per —  
 in qua non ambulavit vir  
 7 Induxi vos in — Carmeli ut comederetis  
 Et ingressi contaminastis — meam  
 15 Posuerunt — ejus in solitudine  
 3. 2 Polluisti — in fornicacionibus tuis  
 9 Facilitate fornicacionis s. contaminavit —  
 18 Venient... ad —, quam dedi patribus v.  
 19 Tribuam tibi — desiderabilia  
 4. 7 Egressus... ut ponat — t. in solitudinem  
 23 Asperxi —, et ecce vacua erant, et nihili  
 6. 8 Ne forte ponam te... — inhabitabilem  
 12 Extendam manum meam super habi-  
 tantes  
 11. 5 Devoaverunt — et plenitudinem ejus  
 9. 19 Quia dereliquimus —, quoniam dejecta...  
 11. 11 Dii, qui cœlos et — non fecerunt  
 12 Qui faci — in fortitudine sua  
 11. 5 Daturum me eis — fluentem lacte  
 12. 15 Et reducam... virum in — suam  
 14. 4 Non venit pluvia in — confusi sunt  
 18 Abierunt in —, quam ignorabatis  
 16. 13 Bliciam vos... in —, quam ignoratis  
 15 Et reducam eos in — suam  
 18 Quia contaminaverunt — meam  
 22. 10 Nec videbit — natiuitatis sue  
 12 Et — istam non videbit amplius  
 26 Que genuit te, in — alienam  
 27 In —, ad quam ipsi levant animam suam  
 23 Projecti in —, quam ignoraverunt  
 23. 15 Egressa est pollutio super omnem —  
 24 Numquid non cœlum et — ego impleo?  
 24. 5 Emisi de loco in — Chaldaeorum  
 6 Et reducam eos in — hanc  
 9 Et adducam eos super — istam  
 12 Et super — Chaldaeorum  
 13 Adducam super — illam omnia verba  
 20 Adversus — hanc, iuxta omnia verba  
 27. 5 Ego feci —, et homines, et iumenta...  
 3. 3 Convertam eos ad —, quam dedi  
 31. 22 Creavit Dominus novum super —  
 32. 17 Tu fecisti cœlum et — in fortitudine  
 22 Et dedisti eis — hanc, quam jurasti... ut  
 dares eis — fluentem lacte et melle  
 35. 11 Rex Babylonis ad — nostram  
 36. 29 Vastabit — hanc, et cessare faciet  
 37. 6 Revertetur in — suam in Ægyptum  
 11 Tu iret in — Benjamin, et divideret tibi  
 18 Super vos, et super — hanc  
 40. 12 Venerunt in — Juda ad Godoliam  
 42. 14 Sed ad — Ægypti pergemus  
 43. 7 Et ingressi sunt — Ægypti

Jerem. 43. 11 Veniensque percussit terram Ægypti  
 44. 12 Ut ingrederentur — Ægypti  
 14 Et revertentur in — Juda  
 28 De terra Ægypti in — Juda viri pauci  
 Reliquie... ingredientium — Ægypti  
 45. 4 Ego evello, et universam — hanc  
 46. 8 Et dicit: Ascendens operiam —  
 12 Et ululatus tuus replevit —  
 13 Et percussurus — Ægypti  
 16 Et revertamur... ad — natiuitatis nostre  
 47. 2 Operient — et plenitudinem ejus  
 48. 21 Iudicium venit ad — campestrum  
 50. 3 Que ponet — ejus in solitudinem  
 16 Et singuli ad — suam fugient  
 18 Ego visitabo regem Babylonis et — ejus  
 21 Super — dominantium ascende  
 34 Defendet causam eorum, et exterreat —  
 45 Quas cogitavi super — Chaldaeorum  
 51. 2 Denolentur — ejus: quoniam venerunt  
 7 Calix aureus... inebrians omnem —  
 9 Et eam usque in — suam  
 15 Qui fecit — in fortitudine sua  
 25 Mons... qui corrupit universam —  
 28 Gentes... cunctantque — potestatis ejus  
 29 Tu ponat — Babylonis desertam  
 Thren. 2. 1 Proiecit de cœlo in — inclitiam Israël  
 2 Et deiecit in —: pollut regnum  
 10 Abiecerunt in — capita sua virgines  
 Baruc. 1. 8 Revocare in — Juda decima die mensis  
 11 Dies eorum sicut dies cœli super —  
 20 Dare nobis — fluentem lac et mel  
 2. 6 Detrahi in — virtutem eorum  
 3. 16 Super bestias, que sunt super —  
 20 Viderunt lumen, et habitaverunt sup. —  
 52 Qui preparavit — in eterno tempore  
 6. 26 Propterea si cœderint in —  
 Ezech. 1. 15 Rota una super — iuxta animalia  
 6. 14 Et faciam — desolatam et destitutam  
 8. 3 Elevavit me spiritus inter — et cœlum  
 12 Dereliquit Dominus —  
 17 Repente — iniquitate, conversi sunt  
 9. 9 Dereliquit Dominus —, et Dominus...  
 12. 6 Faciem tuam velabis, et non videbis —  
 12 Operietur, ut non videat oculo —  
 13 In Babylonem in — Chaldaeorum  
 9. 9 Nec in — Israël ingrederentur  
 14. 11 Et bestias possimas induxero super —  
 17 Si gladium induxero super — illum, et  
 dixero gladio: Transi per —  
 10 Pestilentiam immisero super — illum  
 15. 8 Et dederò — inviam et desolatam  
 17. 4 Transportavit eam in — Chanaan  
 19. 4 Adduxerunt eum in catenis in — Ægypti  
 12 Evulsa est in ira, in — que projecta  
 20. 6 Ut educerem... in —, quam provideram  
 15 Ne inducerem eos in —, quam dedi eis  
 28 Et induxerem eos in —, super quam...  
 38 Et in — Israël non ingrederentur  
 42 Cum induxero vos ad — Israël, in —, pro  
 qua levavi manum meam  
 24. 7 Non effudit illum super —, ut possit  
 25. 3 Et super — Israël, quoniam desolata est  
 6 Gavisa es ex toto affectu super — Israël  
 26. 11 Et statue tue nobiles in — cornent  
 28. 17 In — projecti te: ante faciem regum dedi  
 18 Et dabo te in cinerem super —  
 29. 10 Daboque — Ægypti in solitudines  
 12 Daboque — Ægypti desertam  
 20 Dedi ei — Ægypti, pro eo quod...  
 30. 11 Adducentur ad disperdendam —  
 Et implebunt — interfecit  
 12 Et tradam — in manus pessimorum: et  
 dissipabo — et plenitudinem ejus  
 14 Disperiam — Phathures, et dabo ignem  
 25 Et extendent eum super — Ægypti  
 31. 14 Traditi sunt in mortem ad — ultimam  
 18 Cum lignis voluptatis ad — ultimam  
 32. 4 Projicient te in —, super faciem agri  
 6 Et irrigabo — fœtore sanguinis tui  
 Et dabo tenebras super — tuam  
 15 Cum dederò — Ægypti desolatam  
 18 Detrahe eam ipsam... ad — ultimam  
 24 Descenderunt incircumcisi ad — ultimam  
 33. 3 Videri gladium venientem super —  
 24 Abraham, et hereditate possidet —  
 25 Numquid — hereditate possidebitis?  
 26 Polluit: et — hereditate possidebitis?  
 28 Dabo — in solitudinem et in desertum

- Ezech.* 33. 29 Cum dederit terram eorum desolatam  
34. 13 Et congregabo... et inducam eas in — s.  
36. 5 Delerunt — meam sibi in hereditatem  
18 Pro sanguine quem fuderunt super —  
24 Et congregabo... et adducam vos in — v.  
37. 12 Et inducam vos in — Israël  
25 Et habitabunt super —, quam dedi Jac.  
38. 8 In novissimo annorum venies ad —  
9 Ut operias — tu, et omnia agraria tua  
11 Dices: Ascendam ad — absque muro  
16 Ascendes... quasi nubes, ut operias —  
Adducam te super — meam, ut sciant...  
18 In die adventus Gog super — Israël  
19 Erit commotio magna super — Israël  
20 Et omnis murus corruet in —  
39. 12 Ut mundent — septem mensibus —  
14 Vires jugiter constituent lustrantes —  
15 Et circuitum peragrantes —  
16 Nomen... Amon, et mundabunt —  
21 Et congregabunt eos super — suam  
28 Et operias — in — Sennaar  
40. 2 Adduxit me in — Israël, et dimisit me  
5 Cumque coperitis — dividere sortito  
8 — dabunt domui Israël secundum tribus  
47. 13 Est terminus in quo possidebitis —  
21 Et dividetis istam vobis per tribus...  
*Daniel.* 1. 2 Et asportavit ea in —  
2. 10 Non est homo super —, qui... possit  
35 Lapis autem... implevit universam —  
3. 32 Regi injusto et pessimo ultra omnem —  
4. 17 Perfringit... aspectus illius in omnem —  
7. 23 Deborabit universam — et conculcabit  
8. 5 Veniebat ab... et non tangebat —  
7 Cumque eum misisset in —, conculcavit  
18 Collapsus sum pronus in —: et tetigit me  
10 Deici vultum meum in —, et tacui  
11. 9 Rex auster, et revertetur ad — suam  
38 Et revertetur in — suam cum opibus  
multis: et... revertetur ad — suam  
39 in multis, et — dividet gratuito  
41 Introlit in — gloriosam, et multa  
14. 4 Deum, qui creavit cœlum et —  
2. 3 Et statuum eum volut — iniviam  
21 Exaudiam oculos, et illi exaudient —  
11. 5 Non revertetur in — Ægypti  
*Joël.* 1. 6 Gens enim ascendit super — meam  
2. 18 Zelatus est Dominus — suam, et pepercit  
20 Expellam eam in — iniviam et desertam  
3. 2 In nationibus, et — meam dividerunt  
2. 10 Ut possideretis — Amorrhæi  
*Amos.* 3. 14 Cornua altaris, et cadent in —  
5. 2 Virgo Israël projecta est in — suam  
7. 12 Qui vides, gradere, fuge in — Juda  
8. 9 Tenebrebrece faciam — in die luminis  
11 Mittam famem in —: non famem panis  
9. 5 Dominus Deus exercituum, qui tangit —  
6 Et fasciculum suum super — fundavit  
9 Et non cadet lapis super —  
*Abdir.* 3 In corde tuo: Quis detrahet me in —?  
*Mich.* 5. 5 Cum venerit Assyrius in — nostram  
6 Et pascent — Assur in gladio, et —  
Nemrod in lanceis ejus: et liberabit  
ab Assur cum venerit in — nostram  
*Habac.* 3. 6 Stetit, et mensus est —  
12 In fremitu conculcabis —: in furore...  
*Soph.* 1. 18 Faciet cunctis habitantibus —  
*Aggei.* 2. 11 Scititatem super — et super montes  
7 Commovebo cœlum, et — mare  
22 Ego movebo cœlum pariter et —  
*Zach.* 1. 10 Quos misit Dominus, ut perambularent —  
11 Dixerunt: Perambulavimus —  
21 Quæ levaverunt cornu super — Juda  
4. 10 Qui discurrunt in universam —  
5. 9 Levaverunt amphoram inter — et cœlum  
6. 6 Qui migraverunt in — aquilonis  
Et variis egressi sunt ad — austeri  
7 Quærebant ire et discurrere per omnem  
—: Et dixit: Ita, perambulate —: et  
perambulaverunt —  
8 Qui egrediantur in — aquilonis  
7. 14 Posuerunt — desiderabilia in desertum  
9. 16 Lapides sancti elevabuntur super — ejus  
10. 10 Ad — Galaad et Libani adducam eos  
11. 6 Non parcam ultra super habitantes —  
Concident —, et non erum de manu e.  
12. 1 Extendens cœlum, et fundans —  
14. 9 Erit Dominus rex super omnem —  
*Malac.* 4. 6 Ne forte... percutiam — anathemate

- 1 Mac.* 1. 24 Et sublatis omnibus, abijt in terram s.  
55 Et fecerunt mala super —  
2. 69 Quia conversus est in — suam  
24 Reliqui autem fuerunt in — Philisthim  
36 Et sorte distribuit eos — eorum  
39 Ut veniret in — Juda, et disperderet e.  
4. 40 Et occiderunt in faciem super —  
5. 45 Congregavit... ut veniret in — Juda  
48 Dicens: Transeamus per — vestram, ut  
eamus in — nostram  
53 Donec veniret in — Juda  
56 Movit castra, ut iret in — alienigenarum  
68 Judas in Azotum in — alienigenarum  
Et reversus est in — Juda  
6. 41 Commovebantur omnes inhabitantes —  
46 Et occidit in — super ipsam  
7. 10 Venerunt cum exercitu magno in — Juda  
22 Obtulerunt — Juda, et fecerunt plagam  
8. 10 Diriperunt eos, et — eorum possederunt  
9. 72 Et conversus abijt in — suam  
10. 13 Et abijt in — suam  
55 Reversus est ad — patrum tuorum  
71 Venit... a Creta in — patrum suorum  
11. 71 Et posuit — in capite suo, et oravit  
12. 4 Ut deducerent eos in — Juda cum pace  
46 Dimisit exercitum, et abierunt in — Juda  
32 Venerunt omnes cum pace in — Juda  
13. 1 Ut veniret in — Juda, et attereret eam  
12 Ut veniret in — Juda et Jonathas cum eo  
4 Et convertit Tryphon, et abijt in — suam  
14. 8 Et unusquisque colebat — suam  
11 Fecit panem super —, et letatus est  
13 Defecit impugnavit eos super —  
15. 10 Exijt Antiochus in — patrum suorum  
33 Dixit ei: Neque alienam — sumptus  
3. 27 Subito autem Heliodorus concidit in —  
21 Existimans se pre superbiam — ad navi-  
gandum... delinquerat  
7. 28 Peto, nate, ut aspicias ad cœlum et —  
9. 8 Nunc humiliatus ad — in gestatorio portabatur  
10. 4 Rogabant Dominum prostrati in —  
15. 5 Et ego potens sum super —  
21 Dicens: Surge... et vade in — Israël  
12 Qui consurgens... et venit in — Israël  
5. 4 Beati mites: quoniam ipsi possidebunt —  
35 Noq. per —, quia scabellum est pedum ej.  
9. 26 Et exijt fama hæc in universam — illam  
10. 29 Non cadet super — sine patre vestro?  
14 Quia pacem venerunt mittere in —  
13. 5 Ubi non habebant — multam  
8 Alia autem eeciderunt in — bonam  
23 Qui vero in — bonam seminatus est  
14 Venerunt in — Gensara  
15. 35 Precepti turbe ut discumbent super —  
16. 19 Et quodcumque ligaveris super —  
Quodcumque solveris super —  
18. 18 Quæcumque alligaveris super —  
Et quæcumque solveris super —  
19 Si duo ex vobis consenserint super —  
23. 9 Et patrem nolite vocare vobis super —  
35 O. sanguis justus qui effusus est super —  
25. 18 Qui a. unum acceperat abiens fodit in —  
27. 45 Tenebræ factæ sunt super universam —  
*Marc.* 4. 1 Omnis turba circa mare super — erat  
5 Ubi non habuit — multam  
8 Et aliud cecidit in — bonam  
20 Hi sunt qui super — bonam seminati sunt  
26 Si homo jaciât sementem in —  
6. 53 Venerunt in — Gensareth, et appli-  
caverunt  
8. 6 Et precepit turbe discumbere super —  
9. 2 Qualia fullo non potest super — candida  
facere  
19 Et elisus in —, volutabatur spumans  
14. 35 Procidit super —, et orabat  
15. 33 Tenebræ factæ sunt per totam —  
5. 11 Et subductus est — navibus  
6. 49 Edificasti domum suam super — sine  
fundamento  
8. 8 Et aliud cecidit in — bonam  
15 Quid autem in bonam —: hi sunt qui...  
27 Et cum egressus esset ad —  
12. 49 Innom veni mittere in —  
51 Putatis quia pacem veni dare in —?  
13. 7 Succide... illam: ut quid et occupat?  
14. 35 Neque in —, neque in sterquilinum utile  
15. 17 Faciatis est a. cœlum et — præterire...

- Luc.* 19. 44 Et ad terram prosterneret et filios tuos  
21. 23 Erit enim pressura magna super —  
22. 44 Sicut guttus sanguinis decurrentis in —  
23. 44 Et tenebræ factæ sunt in universam —  
24. 5 Et declinare vultum in —  
*Joan.* 3. 22 Venit Jesus, et discipuli ej. in — Judæam  
6. 21 Et statim navis fuit ad — in quam ibant  
9. 6 Ite cum dixisset, exiit in —  
12. 24 Nisi granum trimenti cadens in —, mor-  
tuum fuerit  
17. 4 Ego te clarificavi super —  
18. 6 Abierunt retrorsum, et ceciderunt in —  
21. 9 Ut ergo descenderunt in —, viderunt  
11. 11 Traxit vobis in — plenum magnis piscibus  
*Act.* 4. 24 Tu es qui fecisti cœlum et —  
7. 3 Et venit in —, quam monstraveram tibi  
4 Transiit illum in — istam  
9. 4 Et cadens in — addiit vocem dicentem  
10. 11 Quatuor milibus submitti de cœlo in —  
13. 19 Et destruens gentes septem... sorte di-  
stribuit eis — eorum  
14. 14 Qui fecit cœlum, et —, et mare, et omnia  
20. 13 Disposuerat ipse per — iter facturum  
22. 7 Decidens in —, audivi vocem dicentem  
25. 14 Quæcumque nos cum decidissemus in —  
27. 39 Dies factus esset, — non agnoscebant  
43 Jussitque eos... evadere, et ad — exire  
44 Ut omnes animæ evaderent ad —  
*Rom.* 9. 28 Verbum breviter faciet Dom. super —  
10. 13 In omnem —, exiit sonus eorum  
*Ephes.* 6. 3 Bene sit tibi, et sis longævus super —  
*Coloss.* 3. 2 Quæ sursum sunt sapite, non quæ sup. —  
5 Membra vestra, quæ sunt super —  
*Hebr.* 1. 10 Tu in principio, Domine, — fundasti  
8. 4 Ergo esset super —, nec esset sacerdos...  
11. 13 Quia perierunt et hospites sunt super —  
29 Mare rubrum tanquam per aridam —  
12. 25 Recusantes enim qui super — loquebatur  
26 Cujus vox movit — tune: nunc autem...  
Movebo non solum —, sed et cœlum  
8. 4 Epulati estis super —, et in luxuria  
12. 19 Neque per cœlum, neque per —  
17. 17 Oravit ut non plueret super —  
2. 13 Et novam —, secundum promissa ipsius  
*2 Petr.* 5. 3 Neque in terra, neque subtus —  
*Apoc.* 7. 1 Septem spiritus Dei, missi in omnem —  
10 Sacerdotes: et regnabunt super —  
13 In cœlo est, et super —, et sub terra  
6. 13 Stellæ de cœlo ceciderunt super —  
7. 1 Vidi quatuor angelos... tenentes qua-  
tuor ventos terre, ne flarent super —  
8. 5 De igne altaris, et misit in —  
9. 1 Vidi stellam de cœlo cecidisse in —  
2 De fumo putei exierunt locustæ in —  
10. 2 Posuit... sinistram autem super —  
5 Vidi stantem super mare et super —  
6 Qui creavit... et —, et ea, quæ in ea sunt  
8. 4 Angelis stantibus super mare et super —  
11. 6 Et percute — omni plaga  
10 Inhabitantes — gaudebunt super illos  
Cruciverunt eos qui habitabant super —  
18. 18 Et exterminandi eos qui corruerunt  
12. 4 Et misit eas in —: et dracon stetit  
10 Projectus est in —, et angeli ej. cum eo  
13 Vidi dracon quod projectus esset in —  
13. 8 Adoraverunt eam, o. qui inhabitabant —  
12. 12 Et fecit —, et habitantes in ea  
13. 13 Ignem faceret de cœlo descendere in —  
6. 10 Ut evangelizaret sedentibus super —  
7. 1 Adorate eum, qui fecit cœlum et —  
16. 16 Et misit... falcom suam in —  
19. 1 Et misit angelum falcom suam acutum in —  
16. 1 Et effudit septem phialas iræ Dei in —  
2. 2 Et effudit phialam suam in —  
18. 18 Ex quo homines fuerunt super —  
17. 2 Et inebriati sunt, qui inhabitant —  
8. 8 Et mirabuntur inhabitantes —  
19. 2 Quæ corrupti — in prostitutione sua  
21. 1 Et vidi cœlum novum, et — novam  
*Gen.* 1. 20 Omnesque reptiles, quæ moventur in terra  
30 Et universis, quæ moventur in —  
2. 5 Virgulum agri antequam oriretur in —  
6. 5 Sed fons ascendebat a —, irrigans...  
4. 10 Vox sanguinis... clamat ad me de —  
14. 1 Et ero vagus et profugus in —  
16. 11 Habitavit profugus in — ad — plagam  
5. 29 In — cui maledixit Dominus  
6. 5 Quod multa maledictio hominum esset in —

- Gen.* 6. 6 Penituit e. quod homin. fecisset in terra  
13 Et ego disperdam eos cum —  
17 Universa, quæ in — sunt, consumentur  
7. 17 Elevaverunt arcem in sublime a —  
22. 1 In quibus spiraculum vite est in —  
23. 3 Et delata sunt de —  
8. 3 Reversæque sunt aquæ de — euntes...  
10. 8 Ipso cepit esse potens in —  
10 Fuit autem principium regni ejus Ba-  
bylon, et Arach... in — Sennaar  
11 De — illa egressus est Assur  
12 Divisæ sunt gentes in — post diluvium  
11. 2 Invenit campum in — Sennaar  
28 In — nativitatis sue, in Ur  
12. 1 Egredere de — tua, et de cognatione...  
6 Chananeus autem tunc erat in —  
10 Facta est autem fames in —  
Prævaluerat enim fames in —  
13. 7 Ch... et Pherezæus habitabant in — illa  
12 Abram habitavit in — Chanaan  
15. 13 Futurum sit semen tuum in — non sua  
16. 3 Habitare cooperant in — Chanaan  
19. 28 Viditque ascendentem favillam de —  
31 Nullus virorum remansit in —  
21. 21 Accipit ill... uxorem de — Ægypti  
23. 2 Quæ est Hebron, in — Chanaan  
19 Hæc est Hebron, in — Chanaan  
24. 7 Dom... tulit me... de — nativitatis mee  
37 Chananeorum, in quorum — habito  
62 Habitavit enim in — australi  
26. 2 Sed quiesce in —, quam dixerò tibi  
23. 2 Quæ est Hebron, in — illa, et invenit  
31. 13 Surge, et egredere de — hac, revertens  
33. 18 Quæ est in — Chanaan  
34. 21 Negotietur in —, et exerceat eam  
35. 6 Luzam, quæ est in — Chanaan  
36. 5 Qui nati sunt in — Chanaan  
6. 1 Et... quæ habere poterat in — Chanaan  
16 Hi filii Eliphaz in — Edom, et hi filii Ada  
30 Qui imperaverunt in — Seir  
31 Qui regnaverunt in — Edom  
34 Regnavit per eo Husam de — Themanor.  
12 Duces Edom habitantes in imperio sui  
37. 1 Habitavit autem Jacob in — Chanaan  
40. 15 Furto sublatis sum de — Hebreorum  
41. 19 Nunquam tales in — Ægypti viderim  
20 Fertilitatis magnæ in universa — Ægypti  
44. 4 Mannam autem pedum in omni — Ægypti  
52 Fecit dens in — paupertatis mee  
54 In cuncta autem — Ægypti panis erat  
56 Crescebat a. quotidie fames in omni —  
42. 5 Erat autem fames in — Chanaan  
6 Joseph erant princeps in — Ægypti  
7 De — Chanaan, ut emamus victui  
13 Filii viri unius in — Chanaan  
32 Minimus cum patre n. est in — Chanaan  
38 Si quid ei adversi acciderit in —  
44. 8 Reportavimus ad te de — Chanaan  
45. 6 Biennium e. quod coepit fames esse in —  
8 Principem in omni — Ægypti  
10 Et habitabis in — Gessen  
19 Ut tollant planstra de — Ægypti  
26 Ipse dominatur in omni — Ægypti  
46. 6 Omnia quæ possederat in — Chanaan  
12 Mortui... Hæ et Onan in — Chanaan  
20 Natique sunt Joseph filii in — Ægypti  
27 Filii... qui nati sunt ei in — Ægypti  
31 Qui erant in — Chanaan, venerunt  
34 Ut habitare possitis in — Gessen  
47. 1 Venerunt de — Chanaan, et ecce consi-  
stant in — Gessen  
4 Ad peregrinandum in — tua venimus  
Ingravescente fame in — Chanaan  
Esse nos jubeas servos tuos in — Gessen  
18 Absque corporibus et — nihil habeamus  
26 In universa — Ægypti, regibus quinta  
Absque — sacerdotali, quæ libera  
27 Habitavit ergo Israël... in — Gessen  
30 Et auferas me de — hac  
48. 3 In Luz, quæ est in — Chanaan  
5 Filii tui, qui nati sunt tibi in — Ægypti  
7 Mortua est Rachel in — Chanaan  
49. 30 Contra Mambre in — Chanaan  
50. 5 In — Chanaan, sepelies me  
8 Quæ derelinquerat in — Gessen  
29 Ascendere vos faciet de — ista  
*Ecod.* 1. 10 Esurgatisque nobis egredietur de —  
2. 15 Moratus est in — Madian, et sedijt

Exod. 22. Dicens: Advena fui in terra aliena... 23. Et educere eos de illa in terram bonam... 24. In manu robusta ejecit filios de sua...

Levit. 26. 44. Etiam cum essent in terra hostili... 45. Quando eduxi eos de - Aegypti... Num. 33. 13. Quo percussit primogenitos in - Aegypti...

Deut. 31. 13. Cunctis diebus quibus versatur in terra... 16. In - ad quam ingreditur ut habitet in ea... Josue. 6. 1. Uxores vestras et filii... manebunt in - 2. In castris super et in - deorsum...

3 Reg. 8. 41. Cum veniret de terra longinqua... 48. Tota anima sua in - inimicorum suorum... 51. Quos eduxisti de - Aegypti...

*Job.* 2. 10 Sederunt cum eo in terra septem diebus  
 5. 6 Nihil in — sine causa fit  
 8. 19 Ut rursus de — alii gerimur  
 11. 9 Longior — mensura eius  
 14. 8 Si senuerit in — radix ejus, et in pulvere  
 15. 29 Nec mittet in — radicem suam  
 16. 14 Non pepercit, et effudit in — viscera mea  
 18. 10 Abscondita est in — pedica ejus  
 19. 25 In novissimo die de — surrecturus sum  
 22. 24 Dabit pro — silicem, et pro silice torr... a.  
 24. 18 Maledicta sit pars ejus in —  
 28. 2 Ferrum de — tollitur: et lapis...  
 13 Nec invenitur in — suaviter vivendum  
 30. 8 Et in — penitus non parentes  
 37. 13 Sive in una tribu, sive in — sua  
 38. 33 Numquid... et ponas rationem ejus in — ?  
 38 Quando fundebatur pulvis in —  
 39. 6 Tabernacula ejus in — salsuginis  
 14 Quamto dorelaquit ova sua in —  
 42. 15 Sicut filia Job in universa —  
*Psal.* 7. 5 Et concucio in — vitam meam  
 8. 1 Quam admirabile est nomen t. in univ. —  
 9 Quam admirabile est nomen t. in univ. —  
 9. 36 Peritis, gentes, de — illius  
 15. 3 Sanctis, qui sunt in — ejus, mirificavit  
 16. 14 A paucis de — divide eos in vita eorum  
 20. 10 Fructum eorum de — perdes  
 26. 13 Bona Domini in — vivendum  
 33. 16 Ut perdat de — memoriam eorum  
 40. 2 Beatum faciat cum in — et non tradat  
 41. 6 Memor ero tui de — Jordanis  
 43. 25 Conglutinatus est in — venter noster  
 45. 10 In gemitibus, et exaltabor in —  
 51. 5 Et radicem tuam de — vivendum  
 57. 2 In — iniquitatis manus vestre concinnant  
 11 Utique est Deus iudicans eos in —  
 62. 2 In — deserta, et invia, et inaquosa  
 66. 2 Ut cognoscamus in — viam tuam  
 4 Et gentes in — dirigit  
 71. 16 Firmamentum in —, in summis montium  
 72. 9 Et lingua eorum transivit in —  
 73. 7 In — polluerunt tabernaculum  
 8 Omnes dies festos Dei a —  
 77. 12 Fecit mirabilia in — Ægypti  
 61 Omne primogenium in — Ægypti  
 69 Sicut unigenitum sanctificum suum in —  
 80. 5 Possit illud, cum exiret de — Ægypti  
 9 Deus tuus, qui eduxi te de — Ægypti  
 82. 17 Tu solus Altissimus in omni —  
 84. 10 Ut inhabitat gloria in — nostra  
 12 Veritas de — orta est, et iustitia de celo  
 87. 13 Et iustitia tua in — oblivioni  
 88. 38 Profanasti in — sanctuarium ejus  
 102. 11 Secundum altitudinem caeli a —  
 103. 16 Ut educaas panem de — ?  
 65 Deficiant peccatores a —, et iniqui non s.  
 104. 7 In universa — iudicia ejus  
 22 Jacob aecola fuit in — Cham  
 26 Possit... verba... prodigior, in — Cham  
 31 Ignem comburentem in — ipsorum  
 34 Comedit omne fenum in — eorum  
 35 Percussit omne primogenium in — eor.  
 105. 12 Mirabilia in — Cham: terribilia  
 108. 14 Disperat de — memoria eorum  
 109. 7 Conquassabit capita in — multorum  
 111. 2 Potens in — erit semen ejus  
 112. 5 Humilia respicit in celo et in —  
 118. 19 Incola ego sum in —: non abscondere...  
 87 Paulo minus consummaverunt me in —  
 134. 6 Dominus fecit in celo, in —, in mari  
 136. 5 Canticum Domini in — aliena  
 139. 12 Vir linguosus non dirigitur in —  
 141. 7 Portio mea in — vivendum  
 142. 3 Humilavit in — vitam meam  
 148. 7 Laudate Dominum de —, dracones  
*Prov.* 2. 21 Qui enim recti sunt, habitabunt in —  
 12 Impi vero de — pendunt  
 11. 31 Iustus in — recipit: quanto magis imp.  
 19 Melius est habitare in — deserta  
 25. 25 Et nuntius bonus de — longinqua  
 30. 14 Ut comedat inopes de —, et pauperes...  
*Eccles.* 3. 20 De — facta sunt, et in... revertuntur  
 7. 21 Non est enim homo iustus in —  
 8. 16 Distinctionem, qua versatur in —  
*Cant.* 2. 12 Flores apparuerunt in — nostra  
 Vox turritis audita est in — nostra

*Sap.* 1. 14 Non est... nec inferorum regnum in terra  
 9. 16 Difficile aestimamus qui in — sunt  
 15. 8 Qui paulo ante de — factus est  
 18. 16 Usque ad solem attingebat stans in —  
*Eccli.* 10. 20 Cessare fecit memoriam ejus a —  
 17. 1 Et adducam inimicos tuos de —  
 24. 9 In omni — steti: et in omni populo  
 33. 10 Ex —, unde creatus est Adam  
 38. 4 Altissimus creavit de — medicamenta  
 47. 30 Usque ad humilitatem in — et cluere  
 49. 11 Quae de — sunt, in terram convertentur  
 41. 13 Quae de — sunt, in terram convertentur  
 45. 27 In — gentes non hereditabit  
 46. 23 Exaltavit vocem suam de —  
 47. 30 Valde averterunt filios a — sua  
 48. 16 Usque dum eiecit sunt de — sua  
 49. 16 Nemo natus est in — qualis Henoc: nam  
 et ipse receptus est a —  
 50. 24 Qui magna fecit in omni —  
 3. 25 Et desolata in — sedebit  
 7. 18 Sibilabit Dom... et apud, quae est in —  
 24 Vepres e, et spinae erunt in universa —  
 11. 16 In die illa, qui ascendit, de — Ægypti  
 12. 5 Annuntiatae hoc in universa —  
 13. 5 Venientibus de — procul  
 14. 25 Ut conteram Assyrium in — mea  
 18. 3 Habitatores orbis, qui transivimus in —  
 19. 18 Erunt quinque civitates in — Ægypti  
 20 In test. Domino exercitum in — Ægypti  
 21. 1 De deserto venit, de — horribili  
 23. 1 De — Cethim revelatum est eis  
 25. 8 Et opprobrium populi sui auferet de uni-  
 versa —  
 26. 1 Cantabitur canticum istud in — Juda  
 9 Cum feceris iudicia tua in —  
 10 In — sanctorum iniqua gessit  
 18 Salutes non fecimus in —  
 27. 13 Et veniant qui perdidit fuerant de — Assy-  
 riorum, et qui eiecit erant in — Ægypti  
 29. 4 De — loqueris, et... eloquium tuum et  
 erit quasi pythones de — vox tua  
 30. 6 In — tribulationis et angustiae laeana  
 23 Dabitur pluvia seminii tuo ubiunque  
 seminaveris in —  
 32. 2 Petra prominentis in — deserta  
 34. 6 Et interfectio magna in — Edom  
 37. 7 Corruere uno faciam gladio in — sua  
 38. 11 Non videbo Dom. Deum in — vivendum  
 39. 3 De — longinqua venerunt ad me  
 40. 24 Neque radices in — radicem eorum  
 42. 4 Donec ponat in — iudicium  
 46. 11 Et de — longinqua virum voluntatis mee  
 47. 1 Virgo filia Babylon, sede in —  
 49. 12 Ab aquilone et mari, et isti de — australi  
 51. 6 Levate... oculos vestros, et videte sub —  
 53. 2 Et sicut radix de — sidenti  
 8 Qui abscessus est de — vivendum  
 55. 9 Sicut exaltatur caeli a —, sic exaltate s.  
 60. 18 Non audietur ultra iniquitas in — tua  
 61. 7 In — sua duplicia possidebant  
 62. 7 Donec ponat Jerusalem laudem in —  
 65. 16 Et qui jurat in — jurabit in Deo amen  
*Jerem.* 1. 1 Qui fuerunt in Anathoth, in — Benjamin  
 2 Secuta es me... in —, quae non seminatur  
 6 Qui ascendere nos fecit de — Ægypti  
 3. 16 Et creveritis in — in diebus illis  
 18 Venient simul de — aquilonis  
 4. 5 Et canite tuba in — clamate fortiter  
 16 Custodes venire de — longinqua  
 39. 19 Sicut... servitis deo alieno in — vestra,  
 sic servitis alienis in — non vestra  
 20 Super et mirabilia facta sunt in —  
 6. 20 Calamum suave odorem de — longinqua  
 22 Populus venit de — aquilonis  
 7. 7 In —, quam dedi patribus vestris a seculo  
 22 In die, qua eduxi eos de — Ægypti  
 25 Quae egressi sunt patres eor. de — Ægypti  
 8. 19 Vox clamoris filii populi m. de — Jong.  
 9. 3 Confortati sunt in —  
 24 Facio... iudicium et iustitiam in —  
 10. 11 Di qui... non fecerunt, pereant de —  
 17 Congressi de — confusionem tuam  
 22 Veni, et commotio magna de — aquilon.  
 11. 4 Eduxi eos de — Ægypti, de fontane  
 7 In die, qua eduxi eos de — Ægypti  
 19 Eradamus eum de — vivendum  
 12. 5 Cum autem in — pacis securus fuerit  
 14 Ecce ego evellam eos de — sua

*Jerem.* 14. 2 Corruerunt, et obscurati sunt in terra  
 8 Quae quasi coloma futura est in — ?  
 15 Gladus et fames non erit in — hac  
 15. 10 Virum discordias in universa —  
 14 Et adducam inimicos tuos de —  
 16. 8 De quorum stirpe sunt nati in — hac  
 6 Monstrum grandes et parvi in — ista  
 13 Eliciam vos de — hac, ... quam ignoratis  
 14 Qui eduxit filios Israël de — Ægypti  
 15 Qui eduxit filios Israël de — aquilonis  
 17. 4 Inimicis tuis in —, quam ignoras  
 6 Ut salsuginis et inhabitabili  
 13 Recedentes a te, in — scribentur  
 26 De — Benjamin, et de campestribus et m.  
 5 Et faciet iudicium et iustitiam in —  
 7 Qui eduxit filios Israël de — Ægypti  
 8 Semen domus filios de — aquilonis  
 Et habitabunt in — sua  
 24. 8 Et qui habitant in — Ægypti  
 10 Donec consumantur de —, quam dedi e.  
 5 Habitabitis in —, quam dedit Dominus  
 27. 10 Ut longe vos faciant de — vestra  
 11 Dimittam eos in — sua, dicit Dominus  
 20 Ecce ego salvabo de — longinqua  
 31. 8 Adducam eos de — aquilonis  
 16 Et revertentur de — inimici  
 23 Adhuc dicent verbum istud in — Juda  
 32. 9 Ut educerem eos de — Ægypti  
 33. 8 Qui est in Anathoth in — Benjamin  
 15 Domus, et agri, et vineae in — ista  
 20 Possidisti signa et portenta in — Ægypti  
 21 Populum tuum Israël de — Ægypti  
 41 Plantabo eos in — ista in veritate  
 43 Et possidebitur agri in — ista  
 44 Et testis adhibebitur: in — Benjamin...  
 33. 13 Et in — Benjamin, et in circuitu Jerusal.  
 15 Faciet iudicium et iustitiam in —  
 34. 13 In die, qua eduxi eos de — Ægypti  
 35. 15 Habitabis in —, quam dedi vobis  
 37. 1 Rex Babylonis in — Juda  
 39. 5 In Reblatha, quae est in — Emath  
 10 Magister militum in — Juda  
 6 In medio populi, qui relictus fuerat in —  
 3. 8 Habitare in —, et servite regi Babylon.  
 41. 17 Proposui rex Babylonis in — Juda  
 42. 10 Si quiescentes manseritis in — hac  
 12 Habitare vos faciam in — vestra  
 13 Non habitabitis in — ista  
 16 Ibi comprehendet vos in — Ægypti  
 43. 4 Ut manserit in — Juda  
 5 Ut habitarent in — Juda  
 13 Conteret status... quae sunt in — Ægypti  
 44. 1 Iudeos, qui habitabunt in — Ægypti  
 Et in Memphis, et in — Phatures  
 8 Sacrificandum diis alienis in — Ægypti  
 9 Mala... quae fecerunt in — Juda  
 12 Consumenter omnes in — Ægypti  
 14 Vadunt ut peregrinentur in — Ægypti  
 15 Populus habitantium in — Ægypti  
 24 Omnis Juda, qui estis in — Ægypti  
 28 Juda, qui habitatis in — Ægypti  
 Vivit Dominus Deus in omni — Ægypti  
 27 Viri Juda qui sunt in — Ægypti  
 28 De — Ægypti in terram... Juda  
 46. 10 In — aquilonis iuxta flumen Euphraten  
 27 Semen tuum de — captivitas tua  
 48. 33 Exultatio de Carmelo et de — Moab  
 50. 1 De Babylon, et de Chaldaeorum  
 8 Et de — Chaldaeorum egredimini  
 9 Gentium magnarum de — aquilonis  
 22 Vox belli in —, et contritio magna  
 25 Deo exercitum in — Chaldaeorum  
 28 Et eorum, qui evaserunt de — Babylonis  
 51. 4 Cadent interfecti in — Chaldaeorum  
 27 Levate signum in —: clangite buccina  
 46 Timeatis auditum qui audietur in —  
 Et iniquitas in — et dominator  
 49 De Babylon. cadent occisi in universa —  
 52 Et in omni — ejus iungiet vulneratos  
 54 Et contritio magna de — Chaldaeorum  
 52. 9 In Reblatha, quae est in — Emath  
 27 Interfecti eos in Reblatha in — Emath:  
 et translatus est Juda de — sua  
*Thron.* 2. 9 Defixae sunt in — portae ejus  
 10 Sederunt in —, conticuerunt senes  
 11 Effusus est in — jecur meum  
 21 Jacuerunt in — foris puer et senex  
 4. 21 Filia Edom, quae habitas in — Hus

*Baruc.* 1. 19 Quae eduxit patres nostros de terra Æg.  
 2. 11 Eduxit populum tuum de — Ægypti  
 21 Et sedebitis in —, quam dedi patribus  
 30 Converteretur ad cor s. in — captivitas  
 32 Laudabunt me in — captivitas suas  
 35 Filios Israël, a — quam dedi illis  
 39. 10 Quid est Isr... quod in — inimicorum est?  
 11 Invetrasti in aliena, conticuerunt  
 22 Non est audita in — Chanaan  
 23 Qui exquirunt prudentiam quae de — est  
 6. 19 Dicunt elingere serpentes qui de — sunt  
 3. 11 Filium Buzi sacerdotem in — Chaldaeor.  
*Ezech.* 1. 3 Et cum elevarentur animalia de —  
 21 Cum elevatis a —, pariter elevabantur  
 7. 7 Contritio super te, qui habitas in —  
 10. 16 Cherubim alas suas, ut exaltarentur de —  
 19 Exaltata sunt a — coram me  
 23 Qui habitant in Jerusalem in — Israël  
 22 Proverbum istud vobis in — Israël  
 16. 3 Et generatio tua de — Chanaan  
 29 Multiplicasti fornicationem tuam in —  
 17. 5 Et posuit illud in — pro semine  
 8 In — bona super aquas multas plantata  
 18. 2 Veritatis in proverbium istud in — Isr.  
 19. 13 Transplantata est in desertum, in — invia  
 20. 5 Et apparui eis in — Ægypti, et levavi...  
 6 Ut educerem eis de — Ægypti  
 9 Apparui eis ut educerem eos de — Æg.  
 10 Elicti ergo eos de — Ægypti, et eduxi  
 38 Et de — incolatus eorum educam eos  
 40 Omnes, inquam, in —, in qua placebit  
 21. 19 Duas vias... de — una egredientur ambe  
 35 In — navitatis tuae iudicabo te  
 30 Et staret oppositus contra me pro —  
 23. 19 Dies, quibus fornicata est in — Ægypti  
 27 Et fornicationem tuam de — Ægypti  
 48 Et auferam scelus de —, et dicent  
 26. 16 In — sedebant, et antonii sup. repentino  
 20 Et collocaverit te in — novissima  
 Cum dederit gloriam in — vivendum  
 27. 29 Universi gubernatores maris in — stabunt  
 28. 25 Et habitabunt in — sua, quam dedi  
 29. 14 Et collocabo eos in — Phatures, in —  
 navitatis tuae  
 19 Dabo... regem Babylonis in — Ægypti  
 30. 13 Et dux de — Ægypti non erit amplius:  
 et dabo terrorem in — Ægypti  
 31. 16 Consolata tua in — infirma omnia ligna  
 32. 23 Dederunt... formidinem in — vivendum  
 24 Posuerunt terrorem s. in — vivendum  
 25 Dederunt e. terrorem s. in — vivendum  
 26 Dederunt formidinem s. in — vivendum  
 27 Terror fortium facti sunt in — vivendum  
 32 Dedi terrorem meum in — vivendum  
 34. 25 Cessare faciam bestias pessimas de —  
 27 Et erunt in — sua absque timore  
 29 Et non erunt ultra imminuti fame in —  
 35. 14 Dominus Deus: Letante universa —  
 36. 20 Iste est, et de — ejus egressi sunt  
 38. 22 Habitabitis in —, quam dedi patribus v.  
 27 Et faciam eos in gentem unam in —  
 39. 25 Cum habuissent in — sua confiderent  
 41. 20 De — usque ad superiora portae  
 42. 6 Et de mediis a — cubitis quinquaginta  
 45. 1 Separato... sanctificatum de —  
 4 Sanctificatum de — erit sacerdotibus  
 8 De terra erit et possessio in Israël  
*Daniel.* 3. 37 Summus humiles in universa — hodie  
 76 Benedicite, univer. germinantia in — D.  
 98 Linguis qui habitant in universa —, pax  
 4. 12 Germen radicem ejus in — sinite  
 20 Germen radicem ejus in — dimittite  
 6. 25 Et lingua, habitantibus in universa —  
 27 Faciens... et mirabilia in celo et in —  
 7. 4 Evulse sunt aie ej. et sublata est de —  
 17 Quatuor sunt regna quae consurgunt de —  
 23 Bestia quarta, regnum quartum erit in —  
 8. 12 Et prosternerit veritas in —, et faciet  
 9. 15 Qui eduxit populum t. de — Ægypti.  
 11. 16 Et stabit in — inelyta, et consumetur...  
 14. 42 Pavent o. habitantes in univer. — Deum  
 Salvator, faciens signa et mirabilia in —  
*Osee.* 1. 11 Et ascendet de —: quia magnus dies  
 15. 1 Juxta dies ascensionis suae de — Ægypti.  
 18 Et gladium, et bellum contrariam de —  
 23 Seminabo eam mihi in —, et miserabor  
 4. 1 Et non est scientia Dei in —

Osee. 7. 16 Ista subsannatio eorum in terra Egypti...
9. 3 Non habitabant in Domina...
11. 11 Et quasi columba de Assyriorum...
12. 9 Ego Dominus Deus tuus ex Egypti...
13. 4 Dominus Deus tuus ex Egypti...
5 Cognovi te in deserto, in solitudine...
3. 19 Effuderit sanguinem innocentem in s...
Amos. 2. 10 Qui ascendere vos feci de Egypti...
3. 1 Cognationem quam eduxi de Egypti...
5 Numquid averteretur laqueus de...?
7 Qui... et iustitiam in relinguistis...
11 Et Israel captivus migrabit de sua...
17 Et tu in polluta morieris, et Israel...
9. 7 Numquid non Isr. ascendere feci de...?
15 Et non evellam eos ultra de sua...
Jonas. 4. 2 Cum adhuc essem in mea...
Mich. 6. 4 Quia eduxi te de Egypti, et de domo...
7. 2 Perit sanctus deus, et rectus... non est...
15 Secundum dies eggressionis tue de...
Nahum. 2. 13 Exterminabo de predam tuam...
3. 19 Et nonam... o. confusionsis eorum...
Agg. 2. 6 Cum egredierimini de Egypti...
Zach. 2. 6 O, o fugite de aquilonis, dicit Dom...
12 Possidebit... partem s. in sanctificata...
5. 6 Hæc est oculus eorum in universa...
11 Ut adificetur et domus in Sennaar...
6. 8 Requiescere fecerunt spiritum meum in...
8. 7 Ego salvabo populum meum de orient...
9. 1 Unus verbi Domini in Hadrach...
10. 10 Et redum eos de Egypti...
11. 16 Ecce ego suscitabo pastorem in...
13. 2 Disperdam nomina idolorum de... et...
spiritum immundum auferam de...
8 Et erunt in omni... dicit Dominus...
1 Mac. 1. 1 Regnavit... egressus de Cethim...
10 Et multiplicata sunt mala in...
17 Cœpit regnare in Egypti, ut regnaret...
20 Comprehendi civitates munitas in...
2. 40 Nunc citius disperdet nos a...
23. 29 Et plagam, quam feci in... ut tolleret...
40 Applicaverunt Emmanam in campestri...
55 Erant Judas et Jonathas in Galaad...
65 Filios Essu, in... que ad austrum est...
6. 5 Fugata sunt castra, que erant in Juda...
13 Ecce pereit tristitia magna in aliena...
7. 6 Et nos dispersi de nostra...
8. 23 Bone sit Romanis... in mari et in...
32 Et pugnabimus tecum mari... que...
9. 72 Quam prius erat prædatus de Juda...
10. 30 Ne accipiatur a Juda...
33 Omnem animam Judeorum, que captiva...
est a Juda...
37 Sicut præceperat rex in Juda...
72 In fugam conversi sunt patres t. in s...
13. 32 Et fecit plagam magnam in...
15. 9 Ut manifestetur gloria v. in universa...
14 Et verabatur civitatem a... et mari...
29 Et fecistis plagam magnam in...
2 Mac. 1. 7 Ex quo recessit Jason a sancta...
5. 15 Intrare templum universa... sanctius...
10. 25 Deprecabantur D. caput... aspergentes...
14. 15 Conspersi... rogabant eum...
6. 10 Fiat voluntas tua, sicut in celo, et in...
19 Nolite thesaurizare vobis thesauros in...
9. 6 Habet potestatem in... dimittendi peccata...
31 Diffamaverunt eum in tota... illa...
25. 25 Et abscondi talentum tuum in...
28. 18 Data est mihi o. potestas in celo et in...
2. 10 Habet potestatem in... dimittendi peccata...
4. 31 Quod cum seminatam fuerit in... minus...
est omnibus seminibus, que sunt in...
Luc. 6. 47 Navis in medio mari, et ipse solus in...
2. 14 Et in... pax hominibus bona voluntatis...
4. 25 Cum factis esset fames magna in o...
5. 3 Rogavit eum a... reducere pasillum...
24 Habet potestatem in... dimittendi peccata...
Joan. 18. 8 Veniens, putas, inveniet fidem in...?
3. 31 Qui est de... de... est, et de... loquitur...
8. 6 Inclinas se... digito scribebat in...
8 Et iterum se inclinans, scribebat in...
12. 32 Et ego si exaltatus fuero a...
21. 8 Non enim longe erant a...
Act. 2. 19 Et dabo... et signa in... deorum...
7. 3 Et dixit ad illum: Exi de tua...

Act. 7. 4 Tunc exiit de terra Chaldeorum...
6 Erit semen ejus accole in aliena...
29 Et factus est advena in Madian...
36 Faciens prodigia, et signa in... Egypti...
40 Hic, qui eduxit nos de... Egypti...
8. 33 Quomiam tolletur de vita ejus...
9. 8 Surrexit a Saulus de... apertisq. oculis...
13. 17 Cum esset incolæ in... Egypti...
19 Destruans gentes septem in Chanaan...
22. 22 Tolle de... hujusmodi: non e. fas est...
9. 17 Annuntietur nomen m. in universa...
8. 5 Qui dicantur tibi, sive in celo, sive in...
15. 47 Primus homo de... terrenus...
Ephes. 1. 10 Que in celis, et que in... sunt...
3. 15 Paternitas in celis et in... nominatur...
Coloss. 1. 16 Conditæ sunt universa... et in...
Hebr. 8. 9 Ut educerem illos de... Egypti...
11. 1 Demoratus est in... repositionibus...
1. Joan. 5. 8 Tres sunt qui testimonium dant in...
5. 5 Jesus populum de... Egypti salvans...
Apoc. 3. 10 Ventura... tentare habitantes in...
5. 3 Et nemo poterat, neque... in... neque...
13 In celo est, et super terram, et sub...
6. 4 Datum est ei ut sumeret pacem de...
10. 10 Non vindicatis... de iis, qui habitant in...
8. 7 Et missum est in... et tertia pars...
13. 17 Væ, væ, væ habitantibus in...
13. 11 Et vidi... bestiam ascendente in...
14 Seduxit habitantes in... dicens ha...
bitantibus in... ut faciant...
14. 3 Nisi illa... millia, qui empti sunt in...
18. 24 Et omnium, qui interfecit sunt in...
Tobias. 8. 7 Benedictus tibi, et terra...
Ecclesi. 47. 18 In cantilenis... mirata sunt...
Ezech. 5. 6 Et præcepta mea... ultra quam... sunt...
35. 10 Duce gentes, et duo... mese erunt...
Isai. 8. 9 Et audite, universæ procul terra...
Deut. 28. 10 Videbuntque omnes terrarum populi...
Josue. 4. 25 Ut discant universæ populi...
3 Reg. 18. 43 Descendit universi populi... nomen...
4 Reg. 18. 35 Illi sunt in universis...
1 Par. 29. 30 In Israël sive in cunctis regnis...
2 Par. 9. 14 Reges Arabiæ, et satrapæ...
23 Omnesque reges... desiderabant videre...
12. 8 Et servituti regni...
12. 9 Sicut omnes populi...
15. 5 In cunctis habitatoribus...
17. 10 Pavor Domini super omnia regna...
20. 29 Pavor Domini super universa regna...
32. 13 Quæ ego fecerim... cunctis... populis...
Dii gentium, omniumque...
1 Eadr. 3. 3 Deterrentibus eos per circumum pop...
9. 1 A populis... et abominatibus...
2. 2 Semen sanctum cum populis...
7 In manu regum... et in gladium...
2 Eadr. 9. 30 Et tradidisti eos in manu populorum...
11. 8 Usque ad terminos orbis...
Esther. 13. 4 Indicavit mihi in manu orbis...
Job. 37. 12 Super faciem orbis...
Psal. 17. 15 Revelata sunt fundamenta orbis...
23. 1 Domini est... et plenitudo orbis: orbis...
11. 8 Usque ad terminos orbis...
97. 7 Orbis... et qui habitant in eo...
9 Judicabit orbem... in justitia...
Prov. 8. 31 Ludens in orbem... et delicie mese...
Sap. 1. 7 Spiritus Domini replevit orbem...
14 Sanabiles fecit nationes orbis...
2. 24 Mors introivit in orbem...
5. 21 Pugnabit cum illo orbis... contra insens...
6. 26 Sautis est orbis...
7. 17 Ut sciam dispositionem orbis...
9. 3 Ut disponat orbem... in equitate...
9. 9 Aluit tunc cum orbem... faceres...
10. 1 Formatus est a Deo pater orbis...
11. 18 Creavit orbem... ex materia invisa...
23 Sic est ante te orbis...
13. 2 Rectores orbis... deos putaverunt...
14. 6 Spes orbis... ad ratem confugiens...
14. 14 Supervacuitas... advenit in orbem...
17. 19 Orbis... limpidio illuminabatur lumine...
18. 24 Totus erat orbis...
36. 20 Qui est ex omnibus diis... istarum...
20. 15 In terram... præcipuum... omnium...
29. 12 Daboque terram Egypti desertam in...
medio... desertam...
30. 7 Dissipabuntur in medio... desolatarum...
Daniel. 3. 45 Solus, et gloriosus super orbem...

Act. 11. 28 Famen magnam futuram in universo...
Orbem terrarum...
4 Reg. 19. 11 Fecerunt reges Assyriorum universis terris...
Isai. 37. 11 Quia fecerunt reges Assyriorum o...
Ezech. 22. 4 Propetia dedi te... et irrisionem un...
versis...
Gen. 11. 4 Antequam dividamur in universas terras...
8 Divisit eos D. ex illo loco in univers...
32. 1 Ydissent... aptas animalibus aliendis...
Deut. 9. 5 Ingrediendi... possideas... carum...
4 Reg. 19. 17 Dissipaverunt... gentes et... omnium...
Ezech. 5. 20 Et... eorum... possederunt...
Ecclesi. 10. 19... gentium evertit Dominus...
Isai. 37. 18 Desertas fecerunt reges Assyriorum...
Jerem. 27. 6 Ego delli o... istas in manu Nabuchod...
28. 8 Et prophetaverunt super... multas...
Ezech. 5. 5 Posui eam, et in circuitu ejus...
20. 6 Quæ est egregia inter omnes...
23 Ut dispergerent... et ventilarem in...
22. 15 Ventilabo te in... et dehere faciam...
29. 12 Dispergam Egyptios... et ventilabo eos...
in...
30. 26 Ventilabo eos in... et scient...
32. 9 In gentibus super... quas nescis...
36. 19 Ydissent... aptas animalibus aliendis...
Daniel. 11. 40 Et ingredietur... et contoret...
42 Et mittet manum suam in...
Gen. 10. 20 III sunt filii Cham in cognat... terrisque...
Esther. 8. 13 Ut in omni... ac populis... notum fieret...
Psal. 48. 12 Vocaverunt nomina sua in suis...
Sep. 9. 18 Sanctos eorum, qui sunt in...
Jerem. 16. 15 Qui eduxit filios... et de universis...
23. 3 De omnibus... ad quas eieceris eos...
8 Vivit D., qui eduxit... et de cunctis...
32. 37 Congregabo eos de universis...
3. 38 Post hæc in visus est...
Ezech. 6. 8 In gentibus, cum disperdero vos in...
11. 16 Quia dispersi eos in... ero eis in san...
ctificationem modicam in...
17 Adunabo de... in quibus dispersi estis...
12. 15 Quando... et disseminavero eos in...
20. 34 Congregabo vos de... in quibus dispersi...
41 Congregavero vos de... in quibus dispersi...
25. 7 Et perdam de... et conteram...
30. 23 Et dispergam... et ventilabo eos in...
34. 13 Et congregabo eos de... et inducam...
36. 24 Et congregabo vos de universis...
39. 27 Et congregabo de... inimicorum suor...
Daniel. 9. 7 In universis... ad quas eiecit eos...
Luc. 21. 25 Et in... pressura gentium...
Coloss. 1. 20 Sive que in... sive que in celis sunt...
TERRÆMOTUS - US.
Matth. 28. 2 Et ecce terræmotus factus est magnus...
Act. 10. 26 Subito vero... factus est magnus...
Apoc. 6. 12 Et ecce... magnus factus est...
8. 5 Voces, et fulgura, et... magnus...
11. 13 In illa hora factus est... magnus...
3. 19 Voces, et... et grande magna...
16. 18 Et... factus est magnus, qualis n... fuit...
Talis... sicut magnus...
Amos. 1. 1 Quæ vidit... ante duos annos terræmotus...
Zach. 14. 5 Fugietis sicut fugistis a facie...
Matth. 27. 54 Viso terræmotu, et his que fiebant...
Apoc. 11. 13 Occisi sunt in... nomina hominum...
Esther. 11. 5 Tonitrua, et terræmotus, et contrubatio...
Matth. 24. 7 Pestilentia, fames, et... per loca...
Marc. 13. 8 Et erunt... per loca, et fames...
Luc. 21. 11 Et... magni erunt per loca...
TERRENUS - A - UM.
1 Cor. 15. 47 Primus homo de terra, terrenus: secundus...
48 Qualis... tales et terreni: et qualis...
Sap. 15. 15 Et terrena inhabitatio deprimit sensum...
Jacob. 13. 15 Non est... sed... animalis, diabolica...
Sep. 7. 1 Et ex... terreni illius, qui prior factus est...
1 Cor. 15. 49 Igitur, sicut portavimus imaginem...
Job. 4. 19 Qui terrenum habent fundamentum...
1 Cor. 15. 48 Qualis terrenus, tales et terreni...
Joan. 3. 12 Si terrena dixi vobis, et non creditis...
Philipp. 3. 19 In confusione ipsorum, qui... sapiunt...
TERRÆO - ERE.
2 Eadr. 6. 9 Omnes enim hi terrebant nos, cogitantes...
14 Cæterorum prophetarum, qui... nos...
Job. 31. 34 Et despectio propinquorum terruit me...
Deut. 1. 28 Nuntiis terrarum cor nostrum, dicentes...
2 Reg. 22. 5 Torrentes Beilal... me...

Luc. 24. 22 Mulieres quadam ex nocte terruerunt nos...
Job. 7. 14 Terribis me per somnia, et per visiones...
Levit. 26. 36 Terribis eos sonitus folii volantis...
Job. 15. 24... cum tribulatione et angustia...
Job. 18. 11 Undique terrebat eum formidines...
Job. 9. 34 Et pavor ejus non me terrebat...
13. 21 Et formido tua non me...
33. 7 Miraculum meum non te...
2 Par. 32. 18 Ut terreret eos, et caperet civitatem...
2 Eadr. 6. 19 Et Tobias mittebat epistolas, ut... me...
1 Mac. 14. 12 Et non erat opus...
Thren. 2. 22 Vocasti... qui terreteret me de circuitu...
2 Cor. 10. 9 Non existimor tantquam terretere vos per epistolas...
Daniel. 7. 15 Ego Daniel terreteris sum in his...
3 Reg. 1. 49 Terribi sunt ergo, et surrexerunt omnes...
Deut. 28. 67 Propter... formidinem, qua terreteris...
Luc. 12. 4 Ne terreamini ab his, qui occidunt corpus...
Philipp. 1. 28 Et in nullo... ab adversariis...
2 Thess. 2. 2 Neque... neque per spiritum...
Luc. 21. 9 Cum autem audieritis... nolite terreter...
2 Eadr. 6. 13 Acceperat o. prædium, ut terreteris facerem...
Job. 41. 16 Timebut angeli, et terribi purgabantur...
TERRISTRIS - E.
2 Cor. 5. 1 Si terrestris domus n. hujus habitatio...
1 Cor. 15. 40 Corpora celestia, et corpora terrestria...
1 Cor. 15. 40 Celestium gloria, alia a terrestrium...
Philipp. 2. 10 Omne gen. flectatur celestium, et inf...
TERRIBILIS - E.
Gen. 28. 17 Quam terribilis est, inquit, locus iste...!
Ezod. 15. 11... atque laudabilis, facies mirabilis...
19. 18 Eratque omnis mons...
Deut. 7. 21 In medio tui est, Deus magnus et...
10. 17 Deus magnus, et potens et...
Judic. 13. 6 Vir... habebat volutum angelicum... nimis...
Esther. 15. 9 Eritque... aspectu...
Psal. 46. 2 Quomiam Dominus excelsus...
65. 4... in consiliis super filios hominum...
75. 7 Tu... es, et quis resistit tibi?...
88. 8... super omnes qui in circuitu ejus sunt...
95. 4... est super omnes deos...
Ecclesi. 9. 25... est in civitate sua, homo linguosus...
43. 31... Dominus et magnus vehementer...
Daniel. 2. 31 Et intuitus ejus erat...
Joel. 2. 11 Magnus enim dies Domini, et... valde...
Cant. 6. 3 Terribilis ut castrorum acies ordinata...
9 ut castrorum acies ordinata...
Daniel. 7. 7 Et ecce bestia quarta... atque mirabilis...
19 Dissimilis valde ab omnibus, et... nimis...
Habac. 1. 7 Horribilis et... est...
Hebr. 10. 27... autem quædam expectatio iudicii...
Psal. 98. 3 Quomiam terribilis, et sanctum est...
110. 9 Sanctum et... nomen ejus...
Hebr. 12. 21 Et ita... erat quod videbatur...
2 Eadr. 1. 5 Quæso, Domine... magne atque terribilis...
9. 32 Deus noster magne, fortis, et...
Daniel. 9. 4 Obsecro Domine Deus magne et...
2 Mac. 1. 24 Domine Deus omnium creator, et...
2 Eadr. 4. 14 Domini magne et terribilis memento...
Psal. 75. 12 Terribili (-) et ei qui auferit spiritum...
principum, et apud reges terræ...
Deut. 1. 19 Transivimus per eremum terribilem...
Isai. 18. 2 Ad populum... post quem non est alius...
2 Mac. 3. 25 Quidam equus... habens sessorem...
Ezod. 34. 10 Ut carnus... opus Domini terribile...
Deut. 28. 58 Timueris nomen ejus gloriosum et...
Isai. 18. 7 A populo terribili, post quem non fuit...
Deut. 8. 15 Fuit in solitudine... atque terribili...
Psal. 65. 2 Quam terribilia sunt opera tua, Domine...
Psal. 144. 6 Et virtutem terribilium tuarum dicent...
Deut. 10. 21 Qui fecit tibi hæc magna et terribilia...
Psal. 105. 22 (Qui fecit) in mari rubro...
Job. 16. 10 Hostis m. terribilissimus oculis meintuitus est...
TERRIBILITER.
Psal. 138. 13 Quia terribiliter magnificatus est...
TERRIGENA - E.
Psal. 48. 2 Quique terrigenæ, et filii hominum...
TERROR - IS.
Gen. 9. 2 Et terror v. ac tremor sit super cuncta...
35. 5... Dei invasit o. per circuitum civitatem...
Ezod. 20. 20 Venit Deus, et ut... illius esset in vobis...
Josue. 2. 9 Etiam irruit in nos... vester...
2 Par. 14. 14 Grandis quippe cunctos... invaserat...